2. stupen

Pfijmeni a jméno E-mail Tridnictvi Piedméty Mistnost | Pavilon
Mgr. Bobrova Linda bobrova@zsnadrazi.cz 9.A Tv, Vo, Ze 047 ui12
Mgr. Cerny Ivo cernyl@zsnadrazi.cz 6.C Cj, De, Vo 047 u12
Mgr. Hermannova lva hermannova@zsnadrazi.cz Ma, Ch 009 ui12
Mgr. Holubova Lucie holubova@zsnadrazi.cz 8.C Cj, Nj 055 u12
Mgr. Johnova Zuzana johnova@zsnadrazi.cz Aj 044 ui12
Mgr. Kalistova Blanka kalistova@zsnadrazi.cz 8.B Fy, Inf, Ma 057 u12
Mgr. Kozakova Hana kozakova@zsnadrazi.cz 9.C Cj, Vo 043 ui12
Mgr. Lombart Josef lombart@zsnadrazi.cz Ma, Inf 083 u12
Ing. Machovska Halina machovska@zsnadrazi.cz P¢, PF, Prv, VkZ 047 ui12
Mgr. Matouskova Jana matouskova@zsnadrazi.cz Cj, Aj 044 ui12
Mgr. Novotny Radim novotny@zsnadrazi.cz 6.A PF, Tv, Ze 047 ui12
Mgr. Palmova Jana palmova@zsnadrazi.cz 7.B Cj, Nj 045 ui2
Mgr. Petranova Irena petranova@zsnadrazi.cz Ch 010 ui12
Mgr. Pilai Zdenék pilar@zsnadrazi.cz Fy, PC 023 ui12
Mgr. Pfibylova Adéla pribylova@zsnadrazi.cz Aj, Nj 043 ui12
Mgr. Severova lvana severova@zsnadrazi.cz Aj, Hv 008 ui2
Mgr. Schinkova Lucie schinkova@zsnadrazi.cz 6.B Cj, De 055 Uiz
Mgr. Sukdolakova Aneta sukdolakova@zsnadrazi.cz Aj, P¢ 055 ui12
Ing. Simeéek Stanislav simecek@zsnadrazi.cz Ma, FE 057 ui12
Mgr. Svadlena Vaclav svadlena@zsnadrazi.cz 8.A Tv, W 026 u12
Mgr. Svejdova Zuzana svejdova@zsnadrazi.cz Aj, Hv 044 ui12
Mgr. Vesela Pavla vesela@zsnadrazi.cz P¢, PF, Vkz 047 ui12
Mgr. Vondraskova Eva vondraskova@zsnadrazi.cz 9.B Aj, Cj 055 ui12
Mgr. Votavova lva votavova@zsnadrazi.cz 7.A Cj, Nj 045 ui12
Mgr. Zahot Oldrich zahor@zsnadrazi.cz Ma, Tv 057 u12
Mgr. Zalohova Eva zalohova@zsnadrazi.cz De, VI 055 ui12
Mgr. Zelinkova Monika zelinkova@zsnadrazi.cz 7.C Inf, MA, Tv 057 Uiz




